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MINISTARSTVO PRAVDE
BOSNE I HERCEGOVINE

U skladu sa Zakonom o izmjenama i dopunam a zakonao udru2enjima i fondacijamaBiH (sluZbeni glasnik BiH 6rq 9at1o) L prirog, Jori"rr;amo financijski izvjestaj za2019. godinu.

Predmet: Dostava Financijskog izvjes .oja za 2olg.godinu
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- Ministarstvu pravde BiH
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Matice hrvatske bb, 88000 Mostar, Bosna i Hercegovina

e-mail: ecsabih@yahoo.com, Tel./Fax: + +387 36 355 100, + +387 36 355 130
Ziro ratunr UniCred t bank d.d. Mostar 3381302247231987, Devizni ralun: UniCredit bank d.d. Mo*ar IBAN 8A393381304841232306 SWIFT UNCRBA 29, IDB 4236629920001
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Sifra dielatnosti po KD BiH 2006
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rNtUDRUGA ASOCIIACIIA ZA STTTD.EUR.ZAJ.U BIH
POSTOVN

1
Naziv pravne osobe

Djelatnost Djelotnosti ostalih ilo nskih

Sjediite i adresa pravne osobe MOSTAR, MATICE HRVATSKE BB

Transakcijski raiuni (naziv banke i broj raduna)

UNICREDIT BANK
(Banka)

A

d. n. 11. ti.I' 
ttItt

Sifra dielatnosti po KD BiH 2O1O

I l -8-1el
Sifra opdine

l:3i81113 0 2 2 4 7 2 3 1. slaizl
(Banka)

BILANCA STANJA
na dan 3L.L2.2OL9. godine

( Banka)

0 0 0 0 0 0 0 0 olo, Lo I ql ol o1 ql ol o i o,p I or o I 0 I 9t 0 i qlol

t

uKM
Grupa konta

(konto) oPts AOP

lznos odbitku
Prethodne godine Tekuia godine

1 2 3 4 5

00

A. STALNA SREDSWA (102 do r-01
Nekretnine, I ma 702

01

02,03

na stalna sredstva 103
plasmani i nja

Bioloika imovina
704

04 105
05 Ulaganja u nekretnine 106
06 Stalna sredstva njena 107
08 a

B. TE SREDSWA do 114)
Novac i novdani ekvivalenti
Kratkoroini

108

89.388109 54.9L7

54.917
10 110 89.388

11,72 111
13 Zalihe t12
t4 Ulazni 113
18 KratkoroEna 714

SVEGA AKTIVA 115 54.917 89.388
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odbitkulznos
Teku6a godinenePrethodneAOPOPIS

Grupa konta

(konto) 543
2

1,

89.38854.9t7176
TRAJNT TZVORI (115 do 121, minus

ttl
200

118
201 89.38854.917119
202

1.20
203

121,
204

122

L23
27

124
8

125

\26
30 L2l

rezerve

B. DUGOROENE OBVEZE

e

c.

obveze

OBVEZE

+

Rezerve

tzvorl

viiak rashoda

vi5ak a

Tekude obveze

Kratkorotne fina

obveze

trezervlra
do 129)

37,32 728
Obveze za PDV34 129

iKratkorotna38 89.38854.9L7130
LLG + 122 +PASIVA
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CERTIFICI RANI RA.U NOVODA

RADOJKA BEBEK

Broj dozvole

Kontakt telefon
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039/8j4-070
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Naziv pravne osobe UDRUGA ASOCIIACIJA ZA STUD.

Dje latnost Djelotnosti ostolih tlanskih orgonizacija, d. n.

SjediSte i adresa pravne osobe MOSTAR, MATICE HRVATSKE BB

Transakcijski racuni (naziv banke i broj raiuna)

UNICREDIT BANK
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( Ba nka)
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. ldentifikacijski broj za izravne poreze

I ojlot q io lo1 o i q I ol o i qj ql-o,l
ldentifikacijski broj za neizravne poreze

spr.ali_q]
Sifra djelatnosti po KD BiH 2006

,qi+tqlql
Sifra djelatnosti po KD BiH 2010

Ir_iqql
Sifra opeine

(Banka)

iolo qio Q oio 0 0 0 0 0

BILANCA USPJEHA
za razdoblje od 01.01.2019. do 31.12.2OL9. godine

KM
Grupa konta

(konto) OPIS AOP

rzNos
Prethodna godina Teku6a godina

1 2 3 4 5

470

4LL

412

A. PRIHODI
elanarina

Prihodi iz proratuna

Humanitarni prihodi

Prihodi od vlastite aktivnosti

ostali prihodi

3.910

6.264

L.652

57.528

131

L32

133

477 134

418 13s

1 do 135) 136 LO.t74 59.180
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1_ 2 3 4 5

400

401

402

403

404

405

406

407

408

-Malgrijali energija

Usluge

Plaie i ostala primanja zaposlenih

Amortizacija

Financijski rashodi

Putni troikovi

Humanitarni rashodi

Porezi i doprinosi koji ne zavise od rezultata

Ostali rashodi

137

138

139

140

L4L

142

L43

1,44

145

1.470

2.3L4

7.725

244

363

7.547

10.672

709

!L.476

469

1.383

Svega rashodi (137 do 145) 146 13.663 24.709

C. REZUTTAT

ViSak prihoda (136 minus 146)

ViSak rashoda (146 minus 136)

747

148 3.489

34.47L
t
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REKTOU MOSTAR

Dana 28.02.2020.godine

CE RTI FICI RAN I RA.U NOVODA

RADOJKA BEBEK

Broj dozvole

Kontakt telefon

4408/s
039/834-o7o

i1

frnBstar

M.P.
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ldentifikacioni podaci :

IUGA ASOCIJACIJA ZA STU D.EUR.ZAJ.U
Naziv pravne osobe

Djelatnosti ostalih Clanskih organizacija, d. n
(Djelatnost)

MATICE HRVATSKE BB
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ldentifikacijski za izravne poreze

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ldentiflkacijski broj za neizravne poreze
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Sifra dielatnosti po KDBiH

:tl8.0l
Sifra opcine

1

ovsrl3
0

2 7, ti?

=/SjediSte i adresa pravne osobe

(Banka)

t_ale_l_ql!-WEirf
(Banka)

7 231 I iq,,_q-q_l o l_q1__o_i"q,l q,L

0 n 0 n

POSEBNI PODACI
o pladama i broju zaposlenih uz godi5nji - polugodi5nji obraiun

za razdoblle od 01 .01 .2019. do 31.12.2019. godine

00 0 0 0 0 i0

0 0 0 Za sve praqne qsobe

KM

0 0 000

Red.

broj

U istom obradunsk. l

periodu prethodne
godine

U obradunskom
periodu tekuce

godine
POZICIJA AOP

21, J 4 I 5

911

912
913

914
915

I

2

dqSiq zappslenlh

onl

a (e do 12)

14. (3J9) _

905

906

910
11

13.

12.

907

908

10. a udeSce zaposlenih u dobiti
osi iz u

neto plaee, naknade placa i ueeSca u dobiti

902
903

904

slenih na osnovu sati rada cio

909

I na ucesce za

ecan

r q do!1t1

h u dobiti

9. Neto udeSde zaposlenih u dobiti

Certificirani radunovoda

RADOJKA BEBEK

Broj dozvole
Kontakt telefon

ireklor /

44A8/5

039/8i4-070

RA

UNICREDIT BANK

8t7

(Banka)

I

i naknade

Neto plata

3. Sveqa place i naknade (1+2)

4.

5.

B.

6.

7.

iz

i naknade
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